
ZARZĄDZENIE NR B.120.19.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 5 maja 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej w Bieruniu powołanej do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

W związku z rezygnacją Pani Krystyny Karakuszka, zam. Bieruń i brakiem minimalnego składu członków Komisji, 
uzupełnić skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10, z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3 w Bieruniu, przy
ul. Węglowej 11 i powołać  Panią Jadwigę Hrynyszyn, zam. Bieruń.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 86A6DEF1-3012-4F65-8803-53C4BB294FDF. Przyjęty Strona 1




